

DOTLINK A.E.
ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & ΕΜΠΟΡΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ SOFTWARE & ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2017 ΕΩΣ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017
(Δημοσιευόμενα βάσει του κ. ν. 2190/20, άρθρο 135 για επιχειρήσεις που συντάσσουν ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, ενοποιημένες και μη, κατά τα ΔΛΠ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες σχετίζονται με μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της εταιρείας. Ο αναγνώστης που επιζητά να ανιχνεύσει ολακρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της, πρέπει να εξασφαλίσει πρόσβαση στις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις που προβάλλονται τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης, καθώς και στην Έκθεση Επισκόπησης του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Διεύθυνση έδρας εταιρείας: Αρμόδια Νομαρχία : Αρ. Γ.Ε.ΜΗ.: ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ Δ.Σ. :	Λεωφ. Ειρήνης 47, Ασπρόπυργος Αττικής Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. Δυτικής Αττικής Τμήμα Εμπορίου και Τουρισμού 123575499000 ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΕΛΟΣ: ΚΑΤΕΡΜΑΓΓΕΡ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΕΛΟΣ: ΚΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΛΟΣ: ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ	Ημερ. Έγκρισης των ετήσιων Οικονομικών καταστάσεων Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής : Ελεγκτική εταιρεία : Τύπος έκθεσης επισκόπησης Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή: Διεύθυνση διαδικτύου εταιρείας:	31/8/2018 Βασίλης Νιάρχος (ΑΜ ΣΟΕΛ 30521) MAZARS AE ΜΕ ΣΥΜΦΩΝΗ ΓΝΩΜΗ www.fidagroup.gr
--	--	---	---

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	01/01/2017 - 31/12/2017	01/01/2016 - 31/12/2016
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ		
Μη κυκλοφορούν ενεργητικό		
Αυτίματα πάγια στοιχεία	67.388,02	18.167,86
Ενσώματα περιουσιακά στοιχεία	137.521,66	27.093,74
Αναβαλλόμενες Φορολογικές Απαιτήσεις	0,00	1.678,63
Σύνολο μη κυκλοφορούντος ενεργητικού	204.909,68	46.940,23
Κυκλοφορούν ενεργητικό		
Εμπορικές απαιτήσεις	73.098,00	99.792,39
Απαιτήσεις από φόρο εισοδήματος	1.919,10	7,37
Λοπές απαιτήσεις	2.220,61	26,56
Χρηματικά διαθέσιμα	5.972,16	16.334,24
Σύνολο κυκλοφορούντος ενεργητικού	83.209,87	116.160,56
Σύνολο Ενεργητικού	288.119,55	163.100,79
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΩΣΕΙΣ		
Ίδια Κεφάλαια		
Μετοχικό κεφάλαιο	60.000,00	60.000,00
Κέρδη/(ζημιές) εις νέον	(39.075,43)	(35.526,91)
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων	20.924,57	24.473,09
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Υποχρεώσεις από χρηματοδοτικές μισθώσεις	40.177,08	0,00
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	7.578,95	0,00
Προβλέψεις	5.000,00	5.000,00
Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων	52.756,03	5.000,00
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις		
Προμηθευτές	31.239,12	59.810,13
Δεδουλευμένες και λοπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	183.199,83	73.817,57
Σύνολο Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων	214.438,95	133.627,70
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων και Υποχρεώσεων	288.119,55	163.100,79

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	01/01/2017 - 31/12/2017	01/01/2016 - 31/12/2016
Σύνολο Καθαρής Θέσης Έναρξης Περιόδου	24.473,09	30.739,70
Καθαρά κέρδη (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους	(3.548,52)	(6.266,61)
Σύνολο μεταβολών	(3.548,52)	(6.266,61)
Σύνολο Καθαρής Θέσης Λήξης Περιόδου	20.924,57	24.473,09

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- 1) Για την σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων έχουν τηρηθεί οι ίδιες λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για την σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων του 2016.
- 2) Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαίτημα διαφορές ή απορρίψεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που έχουν ή ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της εταιρείας.
- 3) Η εταιρεία δεν κατέχει στη Λήξη της χρήσης ίδιες μετοχές.
- 4) Για την χρήση 2017 η εταιρεία έχει υπαχθεί στο φορολογικό έλεγχο των Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών. Ο έλεγχος της χρήσης 2017 βρίσκεται ακόμα σε εξέλιξη.
- 5) Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της κλειστής και της προηγούμενης χρήσης ήταν 1 και 3 άτομα αντίστοιχα.
- 6) Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων στη λήξη της τρέχουσας περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές της εταιρείας με τα συνδεδεμένα μέρη κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 είναι οι εξής:

Συναλλαγές την 31/12/2016	(ποσά σε €)
α) Έσοδα	288.816,29
β) Έξοδα	1.200,00
γ) Απαιτήσεις	99.865,01
δ) Υποχρεώσεις	9.879,60
ε) Συναλλαγές και αμοιβές Διευθυντικών Στελεχών και αμοιβών της Διοίκησης	251.669,64
στ) Απαιτήσεις από Διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης	0,00
ζ) Υποχρ. προς Διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	32.663,49

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΩΝ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	01/01/2017 - 31/12/2017	01/01/2016 - 31/12/2016
Κύκλος Εργασιών	360.376,30	274.721,00
Κόστος πωλήσεων	(307.500,63)	(222.160,04)
Μικτό Κέρδος(Ζημία)	52.875,67	52.560,96
Έξοδα διοίκησης και διάθεσης	(46.846,61)	(51.161,39)
Λοιπά έσοδα/(έξοδα)	(8,20)	(3.652,16)
Χρηματοοικονομικά αποτελέσματα	(311,80)	(77,82)
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων	5.709,06	(2.330,41)
Φόροι - Τέλη	(9.257,58)	(3.936,20)
Καθαρά κέρδη/(ζημιές) χρήσεως	(3.548,52)	(6.266,61)
Βασικά κέρδη ανά εταιρικό μερίδιο	(1,18)	(2,09)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (έμμεση μέθοδος)

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	01/01/2017 - 31/12/2017	01/01/2016 - 31/12/2016
Λειτουργικές δραστηριότητες		
Κέρδη / (Ζημιές) χρήσεως προ φόρων	5.709,06	(2.330,41)
Προσαρμογές για την συμφωνία των καθαρών ροών από λειτουργικές δραστηριότητες :		
Αποσβέσεις	29.986,92	14.547,02
Τόκοι και συναφή έσοδα	(0,39)	(1,68)
Τόκοι και λοιπά χρηματοοικονομικά έσοδα	312,19	79,50
Προβλέψεις - δεδουλευμένα έσοδα	1.000,00	0,00
Λειτουργικό κέρδος προ μεταβολών του κεφαλαίου κίνησης (Αύξηση/Μείωση) σε:	37.007,78	12.294,43
Μεταβολή λοιπών χρηματικών στοιχείων ενεργητικού	0,00	0,48
Προκαταβολές και λοπές βραχυπρόθεσμες απαιτήσεις	(5.229,78)	(6.989,16)
Εμπορικές απαιτήσεις	26.694,39	(37.278,34)
Αύξηση/(Μείωση) σε:		
Προμηθευτές	(28.447,01)	52.227,51
Δεδουλευμένες και λοπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	91.461,68	(9.385,74)
Πληρωμές φόρου εισοδήματος	(3.824,38)	(1.000,00)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	(312,19)	(79,50)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	117.350,49	9.789,68
Επενδυτικές δραστηριότητες		
(Αγορές ασύμπτων και ενσώματων παγίων στοιχείων)	(189.635,00)	(30.033,64)
Τόκοι και συναφή έσοδα εισπραχθέντα	0,39	1,68
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(189.634,61)	(30.031,96)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες		
Καθαρή μεταβολή Δανείων	61.922,04	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	61.922,04	0,00
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα (α) + (β) + (γ)	(10.362,08)	(20.242,28)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	16.334,24	36.576,52
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	5.972,16	16.334,24

Ασπρόπυργος, 31/8/2018

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΑΔΤ ΑΚ 601669

ΑΔΤ ΑΗ 105728

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΤ ΑΒ318651

Αρ. Αδ. 0027779- Α τόξης